
МО «Всеволожский муниципальный район» 

Ленинградской области 

Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида №61»  
Медвежий Стан 

 

ПРИКАЗ  
по основной деятельности 

24.10.2022 г.                                                                                    №105 

г. Мурино 

 

«О назначении лиц, ответственных за обеспечение пожарной 
безопасности в отдельных помещениях структурных подразделений 
МДОБУ «ДСКВ №61» Медвежий Стан»  
 
В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской 
Федерации, утвержденным Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 16.09.2020 года №1479, а также в связи с изменением 
кадрового состава ДОУ, с целью обеспечения и соблюдения мер пожарной 
безопасности. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Руководителям структурных подразделений Е. Е. Карауловой, Е. В. 
Шуматовой, Н. Г. Демидовой, И. А. Летавиной, О. В. Леонтьевой, 
назначить ответственными лицами за пожарную безопасность в 
отдельных помещениях ДОУ следующих сотрудников согласно 
Приложениям №1,2,3,4, 5. 

2. Ответственным за пожарную безопасность электроустановок ДОУ 
назначить Кузьменко П. В. 

3. Лицам ответственным за пожарную безопасность неукоснительно 
соблюдать требования противопожарного режима в дОУ 

     4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  
 

Заведующий ДОУ __________________ /Н. В. Красильникова 

 

С приказом ознакомлены: ________________/О. В. Леонтьева/ 

                                             ________________/И. А. Летавина/ 

                                             ________________/Е. Е. Караулова/ 

                                             ________________/Н. Г. Демидова/ 

                                            ________________/Е. В. Шуматова/ 
                                       

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-28T16:09:07+0300
	Красильникова Н.В.




